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	ΘΕΜΑ:
	Πρόσκληση Σύγκλησης Δημοτικού Συμβουλίου



Καλείστε  να προσέλθετε σε  δημόσια ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, που θα διεξαχθεί δια ζώσης στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος Λεχαινών, την 25η του μηνός Ιουνίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00 μ.μ.,  για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων  στα παρακάτω  θέματα της ημερήσιας διάταξης :

1. Τροποποίηση της σύμβασης «Προμήθεια Τροφίμων-Είδη Παντοπωλείου-Οπωροπωλείου» για τις ανάγκες των Δημοτικών παιδικών/βρεφονηπιακών σταθμών (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος Παιδείας, Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής κα Κακαλέτρη Γεωργία).   
1. Έγκριση της αριθ. 26/03-06-2025 απόφασης του Διοικητικού συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Κυλλήνης ΄΄περί αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του οικον. έτους 2025΄΄ (Εισηγητής : Α/Δ Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κ. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
1. Χορήγηση 1ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου «ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ & ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟΥ ΙΠΠΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ (Χώρος πολιτιστικών-αθλητικών εγκαταστάσεων)» ( Αριθ.  Μελ. : 88/2018) (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Τεχνικών έργων & Πολεοδομικού σχεδιασμού κ. Κεκάτος Διονύσιος).   
1. Χορήγηση 1ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου «ΝΕΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΤΗΝ Δ.Κ. ΒΑΡΔΑΣ)» ( Αριθ.  Μελ. : 5/2019) (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Τεχνικών έργων & Πολεοδομικού σχεδιασμού κ. Κεκάτος Διονύσιος).   
1. Παράταση μίσθωσης ιδιωτικού χώρου ιδιοκτησίας Ανδριόπουλου Νικόλαου στον οποίο υφίσταται γεώτρηση την οποία έχει κατασκευάσει ο Δήμος για την υδροδότηση της Κοιν. Νησίου και ακύρωση της αριθ. 63/2025 Α.Δ.Σ. (Εισηγήτρια η Εντεταλμένη σύμβουλος κα. Γιαννίτση Αλεξάνδρα). 
1. ’Έγκριση διενέργειας  φανερής πλειοδοτικής και προφορικής  δημοπρασίας  για την  Περισυλλογή & εκποίηση εγκαταλειμμένων οχημάτων εντός των ορίων του Δήμου Ανδραβίδας Κυλλήνης     και μεταφορά τους σε εγκεκριμένο σύστημα συλλογής Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής-ΟΤΚΖ (Εισηγητής Α/Δ Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας κ. Βαγγελάκος Παναγιώτης).                                                                                                                                                                                                                                                                                  
1. Αναμόρφωση εκτελούμενου προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
1. Λήψη απόφασης για την συνδιοργάνωση με την Περιφέρεια Δυτ. Ελλάδας για εκδηλώσεις στα Δημοτικά Διαμερίσματα του Δήμου Ανδραβίδας-Κυλλήνης στο πλαίσιο Πολιτιστικό καλοκαίρι 2025 (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος Παιδείας, Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής κα Κακαλέτρη Γεωργία).   
1. Χαρακτηρισμός επιχειρήσεων ως εποχιακές για το έτος 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).   


Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ
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